
 

UCHWAŁA NR XIV/154/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania polegające na usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.
1
), art. 400a ust. 1 pkt 

8 oraz art. 403 ust. 2, 4 - 5a pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.
2
)  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowych z budżetu gminy 

Damnica w latach 2025 – 2032 na zadania polegające na usuwaniu wyrobów zawierających 

azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Damnica, zgodnie z Regulaminem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 

1940. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2127, Dz. U. z 2024 r. poz.834, 1089, 1222, 

1847, 1853, 1881, 1914, 1940, 1946, M.P. z 2024 r. poz. Poz. 784 i 794 oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 303. 


